
開場 11:15

フリー 11:20 ～ 12:55

1 ＪＰＮ 13:00 ～ 13:32 0:32

2 ＨＵＮ 13:32 ～ 13:55 0:23

3 ＵＺＢ 13:55 ～ 14:32 0:37

4 ＴＨＡ 14:32 ～ 14:52 0:20

5 ＳＶＫ 14:52 ～ 15:01 0:09

6 ＫＡＺ 15:01 ～ 15:21 0:20

7 ＭＥＸ 15:21 ～ 15:46 0:25

8 ＶＩＥ 15:46 ～ 15:58 0:12

9 ＳＧＰ 15:58 ～ 16:30 0:32

10 ＦＲＡ 16:30 ～ 17:00 0:30

11 ＢＬＲ 17:00 ～ 17:07 0:07

12 ＧＲＥ 17:07 ～ 17:19 0:12

13 ＣＡＮ 17:19 ～ 17:51 0:32

14 ＢＲＵ 17:51 ～ 18:03 0:12

15 ＥＳＰ 18:03 ～ 18:08 0:05

16 ＩＮＡ 18:08 ～ 18:33 0:25

閉場 18:45

[　海外各国 Ｓ：5（TR:2　FR:3），Ｄ：7（FR：4），Ｔ：8（FR:5），　FC：5　]

第93回（2017年度）日本選手権水泳競技大会シンクロナイズドスイミング競技

ＪＡＰＡＮ　ＯＰＥＮ　2017

FINA　SYNCHRONISED　SWIMMING　WORLD　SERIES　2017　TOKYO

4/26　練習時間表　（予定）

メインプール　競技エリア（曲かけ）


